

ASL VITERBO
BANDO DI GARA D'APPALTO

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) Denominazione e indirizzi. Denominazione ufficiale: ASL VITERBO - Azienda Sanitaria Locale di Viterbo; indirizzo postale: Via E. Fermi n. 15, Viterbo - 01100, Paese: Italia (IT), codice NUTS: ITE 41; persona di contatto: U.O.C. E-Procurement - Via E. Fermi 15, Responsabile Unico del Procedimento Dott. **Simona Di Giovanni**, tel. +39 0761 237825, email simona.digiovanni@asl.vt.it, fax + 39 0761 236685, indirizzo internet principale: www.asl.vt.it.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

II.1) Entità dell'appalto.II.1.1) Denominazione: Procedura aperta telematica in ambito comunitario, ai sensi dell'art. 58 e 60 del D.Lgs. 50/2016, suddivisa in 164 lotti, volta all'affidamento di DIETE CHIMICAMENTE DEFINITIVE PER NUTRIZIONE ENTERALE E PARENTERALE E ACCESSORI (DM) OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE FACENTI PARTE DELL'AREA DI AGGREGAZIONE LAZIO "1", CIG 816164742B per la durata di un anno (mesi 12), con eventuale rinnovo di ulteriori 12 mesi, con clausola rescissoria in caso di intervenuta aggiudicazione regionale/aggregata e/o convenzione Consip. **II.1.2) Codice (CPV) principale:** 33190000-8 **II.1.3) Tipo di appalto:** Forniture. **II.1.5) Valore totale stimato, IVA esclusa:** € 14.478.145,51 **II.1.6) Informazioni relative ai lotti.** Questo appalto è suddiviso in lotti: si. **II.2.5) Criteri di aggiudicazione:** qualità/prezzo. **II.2.7) Durata del contratto di appalto:** 12 mesi. Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: si. **II.2.10) Informazioni sulle varianti.** Sono autorizzate varianti: si. **II.2.11) Informazioni relative alle opzioni.** Opzioni: si **II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea.** L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no.

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1) Descrizione.

IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta.

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: Bando di gara GUEE 2020/003432 del 9/01/2020

In riferimento al bando di gara pubblicato sulla GURI V Serie Speciale n. 28/DEL 09/03/2020, si rettifica quanto segue:

Termine ricezione offerte: anziché 31/03/2020 ore 12:00, leggasi: 30/04/2020 ore 12:00. Apertura: anziché 03/05/2020 ore 12:00 leggasi: 29/05/2020.

Il Direttore Generale Dr.ssa Daniela Donetti